[image: image1.jpg]

Дума ЗАТО Звёздный

РЕШЕНИЕ

00.04.2022

 № 000
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы ЗАТО Звёздный, утверждённый решением Думы ЗАТО Звёздный              от 22.08.2019 № 505
В соответствии со статьёй 3 Закона Пермского края от 04.05.2008                 № 228-ПК «О муниципальной службе в Пермском крае», статьёй 1 Закона Пермского края от 11.11.2021 № 12-ПК «О внесении изменений в отдельные законы Пермского края»
Дума ЗАТО Звёздный РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу раздел III «Перечень наименований должностей муниципальной службы в контрольной комиссии ЗАТО Звёздный» Перечня должностей муниципальной службы ЗАТО Звёздный, утверждённого решением Думы ЗАТО Звёздный от 22.08.2019 № 505.

2. Опубликовать настоящее решение установленным порядком                      в информационном бюллетене ЗАТО Звёздный «Вестник Звёздного».

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                         с 01.01.2022.

Глава ЗАТО ЗАТО Звёздный

                   А.М. Швецов